
21/03/2023, 09:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1A66E609/03AFY_a8VF8h9I9SxXApGewbQnqXYBvOt-9JpyVCkjTFdr01K7xsB6LvhJ9u5FrG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº12/2023
DISPENSA Nº 40/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
35/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, da Lei federal
8.666/93.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, representado
pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO FERREIRA LIMA
FILHO, inscrito no CPF sob nº 336.516.634-34,brasileiro, casado,
Servidor Público, residente e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184,
DNER, Santa Cruz/RN. CONTRATADO: LUANNY ADRIANO
AZEVEDO SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 079.204.394-42,
com sede à RUA LOURENÇO DA ROCHA, 59 , CENTRO, SANTA
CRUZ/RN CEP:00000059. OBJETO: Locar imóvel com as seguintes
características: Lajeada, forrada com gesso, piso de cerâmica, 12
salas, 04 wc, 01 cozinha e murada na Rua Antonio Henrique de
Medeiros, 219, Centro, destinado ao funcionamento do Centro
Administrativo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária:02.021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO Ação: 2007 - Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração Função: 04 - ADMINISTRAÇÃO Sub-
Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL Programa: 0001 -
PROGRAMA Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA Fonte de Recurso: 15000000 -
Recursos não Vinculados de Impostos Região: 0001 - SANTA CRUZ.
VALOR TOTAL: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais
).
 
SANTA CRUZ/RN, 02 de janeiro de 2023.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e
 
LUANNY ADRIANO AZEVEDO SILVA
Contratado.

Publicado por:
Luziana Medeiros da Fonseca

Código Identificador:1A66E609

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



21/03/2023, 09:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/87770157/03AFY_a8Uglw3mHXFxQcOVdU5mRHzCfpDL8mLhfrFdg9j6yfekqaPihZSw9qNFHt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº13/2023
DISPENSA Nº 39/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 34/2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, X, da Lei
federal 8.666/93.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: LUANNY ADRIANO
AZEVEDO SILVA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
079.204.394-42, com sede à RUA LOURENÇO DA ROCHA,
59 , CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP:00000059. OBJETO:
Locar imóvel com as seguintes caracteristicas: Lajeado, piso
cerâmica, 05 salas, 02 wc e murada na Rua Antonio Henrique
de Medeiros, 219 A, Centro, destinado ao funcionamento do
Programa Bolsa Familia. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária:02.103 - FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL Ação: 2084 - Manutenção das ações
do Programa Auxílio Brasil e cadastro único - IGAB/IGDPAB
Função: 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL Sub-Função: 244 -
ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA Programa: 0001 -
PROGRAMA Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA Fonte de Recurso: 16600000
- Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência
Social - FNAS Região: 0001 - SANTA CRUZ. VALOR
TOTAL: R$ 14.808,00 (quatorze mil, oitocentos e oito reais ).
 
SANTA CRUZ/RN, 02 de janeiro de 2023.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante
 
E
 
LUANNY ADRIANO AZEVEDO SILVA–
Contratado. 

Publicado por:
Luziana Medeiros da Fonseca

Código Identificador:87770157

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



21/03/2023, 09:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EF8BC90A/03AFY_a8WeAL0KvTI8ijAlMVJEm8eCMsECxA-MqXgAOAHA-5Ij_BQujOhnvsC9… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
AVISO DE INTERPOSIÇÃO E JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO –

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A CPL – Comissão Permanente de Licitação do Município de
Santa Cruz/RN torna público a quem interessar, que o Sr. Fábio
José Giffoni de Souza, inscrito no CPF sob o nº 398.699.545-
53, interpôs IMPUGNAÇÃO contra termos do Edital da
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, a qual foi
conhecida, sendo, porém, indeferida em sua integralidade.
Desta feita, fica mantida a data e horário da sessão pública
inicialmente aprazada para o evidenciado certame. Os
documentos pertinentes ao processo em tela estão com vistas
franqueadas aos interessados, inclusive os que ensejarem nessa
decisão.
 
Santa Cruz/RN, em 17 de fevereiro de 2023.
 
A COMISSÃO.
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:EF8BC90A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


